Mẫu số 01
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ……, ngày  ……    tháng  ……    năm …..

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
THI ĐUA XÂY DỰNG DANH HIỆU GIA ĐÌNH VĂN HÓA
NĂM  ……
Kính gửi: Ấp ( khu phố)  [footnoteRef:1]…………… [1:  Tên ấp (khu phố)]

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; và  Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”.
Chúng tôi gồm các Hộ gia đình của Tổ DCTQ  số[footnoteRef:2] ...  ấp (khu phố)[footnoteRef:3] … xã, phường, thị trấn [footnoteRef:4]… huyện, thành phố [footnoteRef:5]…, gồm: [2:  Tên Tổ dân cư tự quản]  [3:  Tên ấp (khu phố)]  [4:  Tên xã, phường, thị trấn]  [5:  Tên huyện, thành phố]

	STT
	Họ và tên của chủ hộ gia đình hoặc đại diện hộ gia đình
	Địa chỉ                                  (Số nhà, hẻm, đường)
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	…

	40

Đăng ký tham gia thi đua xây dựng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm [footnoteRef:6]… [6:  Năm đăng ký]

Đề nghị ấp (khu phố) … theo dõi quá trình phấn đấu của các hộ gia đình chúng tôi trong năm [footnoteRef:7]…. ..để làm cơ sở xét tặng danh hiệu “Gia đình Văn hóa”. [7:  Năm đăng ký]

								TM. KHU DÂN CƯ
						                       TRƯỞNG ẤP (KHU PHỐ)

M

?

u s

?

 01

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

……, ngày  ……    tháng  ……    năm …..

B

?

N ĐĂNG KÝ THAM GIA

THI ĐUA XÂY D

?

NG DANH HI

?

U GIA Đ

ÌNH

VĂN HÓA

NĂM  ……

Kính g

?

i:

?

p ( khu ph

?

)

1

……………

Th

?

c hi

?

n Lu

?

t Thi đua, Khen thư

?

ng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Lu

?

t s

?

a đ

?

i,

b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t Thi đua, Khen thư

?

ng ngày 14 tháng 6 năm 2005, Lu

?

t s

?

a

đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t Thi đua, Khe

n thư

?

ng ngày 16 tháng 11 năm 2013

;

và

Ngh

?

 đ

?

nh s

?

122/2018/NĐ

-

CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh v

?

 xét

t

?

ng danh hi

?

u “Gia đ

ình v

ăn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “

?

p văn hóa”,

“B

?

n văn hóa”, “T

?

 dân ph

?

 văn hóa”.

Chúng tôi g

?

m c

ác H

?

 gia đ

ình c

?

a T

?

 DCTQ  s

?

2

...

?

p (khu ph

?

)

3

… xã, ph

ư

?

ng,

th

?

 tr

?

n

4

… huy

?

n, thành ph

?

5

…, g

?

m:

STT

H

?

và tên c

?

a ch

?

h

?

gia đ

ình

ho

?

c đ

?

i di

?

n h

?

gia đ

ình

Đ

?

a ch

?

(S

?

nhŕ, h

?

m, đư

?

ng)

Kư tên

1

2

3

4

…

4

0

Đăng ký tham gia thi đua xây d

?

ng danh hi

?

u “Gia đ

ình v

ăn hóa” năm

6

…

Đ

?

 ngh

?

?

p (khu ph

?

) …

theo dõi quá trình ph

?

n đ

?

u c

?

a các h

?

 gia đ

ình chúng tôi

trong năm

7

…. ..đ

?

 làm cơ s

?

 xét t

?

ng danh hi

?

u “Gia đ

ình V

ăn hóa”

.

TM. KHU DÂN

CƯ

TRƯ

?

NG

?

P (KHU PH

?

)

1

Tên

?

p (khu ph

?

)

2

Tên T

?

dân cư t

?

qu

?

n

3

Tên

?

p (khu ph

?

)

4

Tên xă, ph

ư

?

ng, th

?

tr

?

n

5

Tên huy

?

n, thành ph

?

6

Năm đăng ký

7

Năm đăng ký

                      M ? u s ?  01

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                                         ……, ngày  ……    tháng  ……    năm …..

B ? N ĐĂNG KÝ THAM GIA   THI ĐUA XÂY D ? NG DANH HI ? U GIA Đ ÌNH  VĂN HÓA   NĂM  ……   Kính g ? i:  ? p ( khu ph ? )

1

……………   Th ? c hi ? n Lu ? t Thi đua, Khen thư ? ng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Lu ? t s ? a đ ? i,  b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t Thi đua, Khen thư ? ng ngày 14 tháng 6 năm 2005, Lu ? t s ? a  đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t Thi đua, Khe n thư ? ng ngày 16 tháng 11 năm 2013 ;   và    Ngh ?  đ ? nh s ?   122/2018/NĐ - CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh v ?  xét  t ? ng danh hi ? u “Gia đ ình v ăn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “ ? p văn hóa”,  “B ? n văn hóa”, “T ?  dân ph ?  văn hóa”.   Chúng tôi g ? m c ác H ?  gia đ ình c ? a T ?  DCTQ  s ?

2

  ...   ? p (khu ph ? )

3

  … xã, ph ư ? ng,  th ?  tr ? n

4

… huy ? n, thành ph ?

5

…, g ? m:

STT  H ?   và tên c ? a ch ?   h ?   gia đ ình  ho ? c đ ? i di ? n h ?   gia đ ình  Đ ? a ch ?                                     (S ?   nhà, h ? m, đư ? ng)  Ký tên

1

2

3

4

…

4 0

  Đăng ký tham gia thi đua xây d ? ng danh hi ? u “Gia đ ình v ăn hóa” năm

6

…   Đ ?  ngh ?   ? p (khu ph ? ) …   theo dõi quá trình ph ? n đ ? u c ? a các h ?  gia đ ình chúng tôi  trong năm

7

…. ..đ ?  làm cơ s ?  xét t ? ng danh hi ? u “Gia đ ình V ăn hóa” .                     TM. KHU DÂN   CƯ                                       TRƯ ? NG  ? P (KHU PH ? )

1

  Tên  ? p (khu ph ? )

2

  Tên T ?   dân cư t ?   qu ? n

3

  Tên  ? p (khu ph ? )

4

  Tên xã, ph ư ? ng, th ?   tr ? n

5

  Tên huy ? n, thành ph ?

6

  Năm đăng ký

7

  Năm đăng ký